



AIKO-hankelomake

AIKO-hankekuvaus	
Hankkeen nimi: Kanavat auki kansainvälisyyteen	Hanketunnus: EP9
Kuuluuko hanke ERM-toimiin vai kasvusopimukseen (E tai K): E	
Hankkeen aloitusajankohta: 20.5.2017	Hankkeen päättymisajankohta: 10.5.2018
Hankkeen toteuttaja: Suomen Yrittäjäopiston kannatus Oy	Hankkeen/yhteyshenkilön yhteystiedot: Kaisu Aro, kaisu.aro@syo.fi
Hankkeen rahoittaja(t): Etelä-Pohjanmaan liitto, Kauhavan kaupunki	Hankekumppani(t): Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.
Hankkeen AIKO-rahoitus (€): 29 916	Hankkeen muu julkinen rahoitus (€): 12 821
Hankkeen kokonaisrahoitus (€): 42 737	
Hankekuvaus (tavoitteet, odotetut tulokset, toimenpiteet): Suomen Yrittäjäopistolla on Opetushallituksen myöntämä ammatillisen koulutuksen tutkintojen vientilupa vuosille 2017-2020 kolmelle tutkinnolle: yrittäjän ammattitutkinto, yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto ja johtamisen erikoisammattitutkinto. Hankkeen tavoitteena on ammatillisen koulutuksen ja tutkintojen tuotteistaminen sekä niiden lokalisointi uudeksi innovatiiviseksi koulutusvientituotteeksi valituissa kohdemaissa yhdessä kansainvälisestä kaupasta kiinnostuneiden yritysten ja yrityspalveluyritysten sekä asiantuntijoiden kanssa. Hankkeessa selvitetään eteläpohjalaisten yritysten kiinnostus ja vientimahdollisuudet EU- ja ETA-maiden ulkopuolisiin maihin (Arabimaat, Aasia, Pohjois-Afrikka, Venäjä) samalla, kun Suomen Yrittäjäopisto valmistautuu ammatillisen koulutuksen ja tutkintojen koulutusviettiin. Hankkeessa vahvistetaan onnistuneen koulutusviennin tueksi kulttuuriosaamista, kommunikointitaitoja, myyntihenkisyyttä ja suunnitteluosaamista ulkopuolisten asiantuntijoiden avulla. Hankkeen avulla etsitään ja rakennetaan uudenlaisia innovatiivisia toimintatapoja koulutusviettiin sekä lisätään vipuvaikutusta Etelä-Pohjanmaan yritysten kehittämiseen ja sen myötä yritysten kansainvälisyyden vahvistamiseen.	
Hankkeen indikaattoritiedot (suunniteltu): 1) Käynnistyvät kehitysprosessit (kpl): 1 (Suomen Yrittäjäopiston, yritysten ja yrityspalveluyritysten vientitoiminnan ja maakunnan osaamis pääoman vahvistaminen) 2) Kansainvälisen tason referenssikohteet (kpl): 0 3) Käynnistyvät kokeilut (kpl): 1 (Verkko-opetuksen hyödyntäminen ammatillisen koulutuksen ja tutkintojen vientikokeilussa). 4) Myötävaikutuksella syntyvät uudet yritykset (kpl): 1 5) Myötävaikutuksella syntyvät uudet työpaikat (kpl): 1 6) Hanke edistää hiilineutraalisuutta ja resurssitehokkuutta (k/e): k 7) Hanke edistää maahanmuuttajien työllistymistä ja yrittäjyyttä (k/e): k 8) Hanke toteutuu useamman maakunnan yhteistyönä (k/e): e	